


 






 
Przejdź do treści
	
Główny

	
Wygodna


	
Kino


	
Podróżować


	
Weekend


	
Styl życia


















Jak przekonwertować plik PDF na plik obrazu: jpeg, gif, png ...?





  Jeśli masz dokumenty w formacie PDF i chcesz je przekształcić w plik obrazu (JPEG lub inny), aby na przykład użyć ich w oprogramowaniu do edycji, istnieją dwie łatwe metody implementacji. 
Metoda 1: ze zrzutem ekranu
	Otwórz plik PDF w oprogramowaniu takim jak Acrobat Reader i wybierz tryb pełnoekranowy, naciskając jednocześnie Ctrl + L na klawiaturze.
	Następnie naciśnij klawisz Drukuj. Ekran umieszczony w prawym górnym rogu klawiatury.
	Otwórz oprogramowanie do edycji obrazów, takie jak Paint, Paint.NET lub inne, i naciśnij Ctrl + V na klawiaturze (lub kliknij menu Edycja, a następnie Wklej ) w swoim programie.
	Opcjonalnie przytnij obraz przed zapisaniem go jako JPG lub PNG, jeśli nie chcesz go zmieniać.

Wskazówka: w systemie Windows 8 / 8.1 lub Windows 10 naciśnij klawisz Windows na klawiaturze w tym samym czasie, co Drukuj. Ekran : obraz dokumentu PDF jest następnie zapisywany bezpośrednio w podfolderze Screenshots folderu Obrazy .
Metoda 2: z oprogramowaniem zewnętrznym
Możliwe jest również przekonwertowanie dokumentu PDF (i niekoniecznie pojedynczej strony na raz) na pliki graficzne (tyle obrazów, ile jest stron) za pomocą zewnętrznego oprogramowania, takiego jak PDF Creator (który jest używany jako podstawa, jako jego , jak sugeruje nazwa, aby utworzyć plik PDF z dokumentu biurowego). Możesz pobrać PDF Creator z Commentcamarche.net.
	Po zainstalowaniu oprogramowania pojawi się ono na liście drukarek.
	Otwórz plik PDF, aby przekształcić go w obraz, i wybierz opcję Drukuj.
	Następnie wybierz PDFCreator z listy drukarek i kliknij Drukuj . Po chwili na ekranie pojawi się okno dialogowe zakończenia „drukowania”.
	Następnie kliknij Zapisz, a następnie wybierz format JPEG lub PNG i kliknij Zapisz .
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nawigacja po wpisach
 


←
PVT Argentina: procedury, selekcja, miejsca ... Jak to uzyskać?



Jak wybrać brodzik 
→















Najnowsze posty

	 
Podłącz kuchenkę elektryczną: co robić?


	 
Idris Elba: Thor, Mandela, jego żona ... biografia brytyjskiego aktora


	 
10 kroków, które należy wykonać, aby zeszklić parkiet


	 
Turystyka kolaboracyjna: zakwaterowanie, transport ... Jak inaczej podróżować?


	 
Napraw elektryczną roletę


	 
Wybór najlepszej szopy ogrodowej: nasza rada


	 
Zamrażarka skrzynia lub szafka: jak ją wybrać, dobre oferty


	 
Betoniarka: jak ją wybrać


	 
Ulga podatkowa 2020: zatrudnienie w domu, wydatki na opiekę nad dziećmi ... Wszystko, co musisz wiedzieć


	 
Jak wybrać wannę: wskazówki do naśladowania


	 
Walcz i pozbądź się moli jadalnych


	 
Aborcja: gdzie, jak, w jakim czasie ... co mówi prawo


	 
Tekst miłosny: romantyczne przykłady i modele


	 
Wymień toaletę samodzielnie


	 
Jak naprawić przeciekający spłuczka w toalecie: właściwa technika


	 
Konserwacja hamulców: jak kontrolować zużycie, kiedy je wymienić?


	 
Bagażnik dachowy: jak wybrać najlepsze i je zamontować?


	 
Jak zainstalować kran samozaciskowy?


	 
Tynkowanie ściany wewnętrznej: kroki do wykonania


	 
Steruj przełącznikiem, gdy lampa już się nie świeci
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